Mi. Ego quidē pro istac rē solui ab trapezita meo.

Quam ego pecuniā quadruplicē abs te & lenone auferā.

Ph. Qui scis mercari furtiuas atq; ingenuas virgines.

Ambula in ius. Mi. non eo. Ph. licet antestari? Mi. non licet.

Ph. Iupiter te male perdat. intestatus viuio.

Mi. At ego quē licet te accede huc. Cu. seruū antestari? Mi. vide.

Cur. Hē vt scias me liberū esse. Mi. ergo ambula in ius. hē tibi.

Cur. O ciues ciues. Mi. quid clamas? Ph. quid istū tibi tactio est?

Mi. Quia mihi libitū ē. Ph. accede huc tu: ego illū tibi dedā. tace.

Cur. Phedrome obsecro serua me. Ph. tanquā meū genitū.

Miles quęso vt mihi dicas vnde illū habes anulū:

Quē parasitus hic te elusit. Pl. per tua genua te obsecro:

Vt nos facias certiores. Mi. quid istuc ad vos attinet?

Queratis chlamydē & macherā hanc vnde ad me peruenerit.

Cur. Vt fastidit gloriosus. Mi. mitte istū: ego dicā oia.

Cur. Nihil est quod ille dicit. Ph. fac me certiorē obsecro.

Mi. Ego dicā. surge. hanc rem agite: atq; animū aduertite.

Pater meus habuit periphanes planesium

Is prius quā moritur: mihi dedit tanquā suo

Vt æquum fuerat filio. Pl. proh iupiter.

Mi. Et iste me heredē fecit. Pl. pietas mea serua me quādo ego te

Seruauit sedulo. frater mi salue. Mi. qui credā ego istuc cedo:

Si vera memoras. quę fuit mater tua? Pl. cleobula.

Mi. Nutrix que fuit? Pl. archestrata. ea me spectatū tulerat  
 Per dionysia. postquam illo ventū est iam vt me collocauerat:  
 Exoritur ventus turbo. spectacula ibi ruunt. ego pertimesco.  
 Tum ibi me nescio quis arripit timidā atq; pauidā:

Nec viuā: nec mortuā: nec quo me pacto abstulerit possum diceſ.

Mi. Meministi hanc turbā fieri? sed tu dic mihi: vbi is est homo  
 Qui te subripuit? Pl. nescio. verū hūc seruauī semper mecū vna  
 Anulum. cum hoc olim perii. Mi. cedo vt inspiciā.

Ph. Sanan es que isti cōmittas? Pl. sine modo. Mi. proh iupiter.

Hic est que ego tibi misi natali die. tam facile noui: quā me.

Salue mea foror. Pl. frater mi salue.

Deos volo bene vortere istam rem nobis.

Cur. Et ego nobis omnibus tu vt hodie adueniens

Cœnam des sororiam. hic nuptialē cras dabit. Ph. promittimus.

Mi. Tace tu. Cur. nō taceo: qñ res vorut bñ. tu istāc despōde huic

Miles: ego dotē dabo. Ph. quid dotis? Cur. egone? vt semper

Dum viuat me alat. Mi. verū hercle dico me iubēte feceris.

Et leno hic debet nobis triginta minas. Ph. quamobrē istuc?

Mi. Quia ille re pmisit mihi si qsq; hāc liberali afferuisset manu:  
 Sine controuersia omne argētū redderet. Ph. nūc eam? ad lenonē.